
Petra B. (bodyčka) ID 164890 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 21.5.2025, 8:51

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující, děkuji za návštěvu mé stránky.

  Prodávané zboží
  většina zboží je po mých dcerách, po mně, nebo z naší domácnosti. Již se na něj nevztahuje záruka.

  Pokud je zboží nové, prodávám, protože neunosíme, nesedí, nelíbí se, zapomněli jsme na něj aj. Taktéž bez dokladu o koupi-
většinou neschovávám.

  Hračky Disney jsou originál, ale vždy jen pár kousků, které si nerozebere moje rodina a kamarádky se kterými si je
objednáváme.

 Nově zboží Paul Frank. Jedná se o nové zboží s 2letou zárukou.
 Prodej na IČO : 01249312 na Peter Body.

  Vše se snažím důkladně popsat a nafotit. Neobjednávejte, pokud si nejste jisti, že o zboží máte zájem.

  Neváhejte se na mě obracet s dotazy.

  POŠTOVNÉ
  u každého zboží je poštovné uvedeno a je závazné. V případě, že zakoupíte z mého alba více kusů, platí jedno poštovné(to
vyšší). Při objednávkách zboží nad 2000,- neplatíte poštovné.

  PLATBA
  vždy předem na účet. Zasílám podklady. Na dobírku nezasílám. Platby očekávám nejdéle do 7pracovních dní. Balíčky se
snažím odeslat ihned po připsání platby - nejpozději do 2dnů.

  V případě dotazů mě kontaktujte.

  Petra

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

